
Bekientgiørelse. 

 
Til Fløtemeiriet paa Finsnes er der nu tegnet adskilig mer 

enn det minimum av andeler som av nevnden var fastsatt 

for at driften kunde komme istand. Kjøpet av Nylund skal 

være iorden og efter forlydende, skal fløteleveranse allerede 

kunne paaregnes i November. 

 

Som vanlig ved denslags anledninger er det en hel del av 

gaardbrukere og smaabrukere som ikke vil bli med i en slik 

organisasjon som et meieri er. 

 

Meieriorganisasjonen er imidlertid nu saa sterk og godt 

ordnet her i landet at det vil vise sig kun aa bli til tap for 

vedkommende selv ikke aa være med 

 

* 
Været er fin fint høstvær — folk er overalt i bygdene ivrig 

optatt med jordarbeide — vinne nytt land og nykultivere 

gammelt. Jordstyre og herredsagronom er overalt over- 

lesset med arbeide med planlegging og kontrollering. 

 

Dyrkede arealer paa de gamle eiendomme utvides og nye 

vakre smaabruk vokser frem her og der hvor en ferdes. 

Ogsaa arbeidsmot og tiltak ser ut til aa vokse hos bygde- 

folket. 

* 
Tyveri. Hos en handelsmann paa Finnset, Sørreisa blev der 

forl. natt forøvet noe tyveri, som vel ikke blir saa vanskelig 

aa opdage. Tyven hadde nemlig lagt sitt «visittkort» igjen 

efter sig i form av et verktøi som for en tid siden var laant 

hos handelsmannen, og som han ikke hadde faatt tilbake, 

meddeler vor korrespondent. 

 

* 

Den kjente fhv. fisker og gaardbruker - lenvikværingen 

Anders Bull Eriksen, Bukkskinn nu bosatt paa Seljestad 

ved Harstad fylte sistleden fredag 94 aar. Han har skrantet 

noe i den senere tid og maa ligge tilsengs noksaa meget, 

men er dog oppe litt hver dag. 

 

* 

Kronerulling til landingsvorr pa Sillsand. Betaler hermed 

min krone og utfordrer brødr. Hansen Senja Rutebil, 

Anton Silsand og Øivind Stefanussen, Silsand. 
Thv. Berg Larsen. 

* 

Lærer Kaare Leiknes har nu overtatt lærerposten i Len- 

vik— Aarnes' krets i Lenvik. 

 

* 

Lærerposten Grasmyrskogen—Svartfjell krets. Skoledirek- 

tøren godkjente ikke den av Lenvik skolestyre som nr 1 an- 

satte lærer Ingv. Ottemo. Skolestyret behandlet saken 

paany paa møte forleden og besluttet mot 2 st. aa fastholde 

ansetlelsen av hr Ottemo. 
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